
 Červnové dění 

V neděli 11. června se na Autoparku konala oslava Dne dětí. Celým odpolednem s tématem „Indiánský 
den“ provázeli „Kluci v triku“.  Děti si na začátku zatančily, pozdravily se tradičním indiánským 

pozdravem a poté se rozprchly po stanovištích, kde plnily různé 
úkoly. Svá stanoviště tu měli i skauti a Policie ČR. O závěrečné 
překvapení se postarali místní hasiči, kteří měli pro děti 
připravenou pěnu. Počasí nám přálo a celé odpoledne se 
vyvedlo. 

O dva dny později 
se konal ve velkém 
sále závěrečný 
koncert Základní 
umělecké školy. 

Tento večer zahájil svým vystoupením host ze ZUŠ Františkovy 
Lázně, baletní kroužek zatančil 2 tance z Louskáčka od P.I. 
Čajkovského. Poté už přišly na řadu dovednosti dětí z Lubů. 
Smíšený pěvecký sbor, sóla na kytaru, flétnu, klarinet, klavír 
i housle. Koncert ukončilo vystoupení skupiny Divoký kočky. 
Všem žákům děkujeme za pěkné výkony a učitelům přeji pevné nervy i do příštího roku.  

Další akcí, kterou pořádá Základní škola jednou za 2 roky, byla „Školní akademie“. Ta proběhla v červnový 
čtvrtek 22.6. v režii PaedDr. Lenky Grocké. Každá třída v čele se svým třídním nebo třídní si nacvičila 
krátké vystoupení. Program to byl vskutku pestrý a několikaměsíční píle stála zato.  

 
Poslední čtvrtek v měsíci se odehrál v duchu loučení. Těch nejstarších z Mateřské i ze Základní školy. 
Všichni jsou na prahu očekávání, kdy jednu etapu mají za sebou a druhá, ta neznámá, pomaličku přichází. 
Toto odpoledne bylo velmi emotivní, plné slz dojetí a to nejen v hledišti, ale i na jevišti a celý dojem 
nakonec umocnila závěrečná píseň deváťáků s názvem „Loučení“. Jim všem přeji plné hrsti štěstí a odvahy 
v dalších krocích.  

Kuchtová Michaela, MKS 

Červenec 

2017 

Ročník XXIV Bezplatné 
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Hodnocení sezóny stolního tenisu 2016/2017 
V těchto letních měsících již stolní tenisté odpočívají po náročné sezóně a rád bych Vás seznámil s jejich 
výsledky. 
Naše ,,A“ mužstvo se umístilo v krajském přeboru II. na 2.místě a celou soutěží prošlo bez velkých 
problémů a nestačilo pouze na mužstvo Chodova. ,,B“ mužstvo bojovalo v okresní soutěži, kterou vyhrálo 
a právem postupuje do krajského přeboru. Tým ,,C“ skončilo v té samé soutěži na krásné 3. příčce. Celkově 
máme v našem týmu TJ Luby stolního tenisu 18 aktivních hráčů, což je na naše poměry slušná základna. 
V příští sezóně postavíme dvě družstva do krajské soutěže, a stejný počet do okresní soutěže.  
Naši nejmenší pinčesáři hrají a připravují se pod vedením trenérky Martiny Skálové. Tréninková skupina 
v počtu 8 dětí pracovala báječně a postupně se všichni zlepšovali.  
Miroslav a Markétka Hanušovi, Adélka Kubizňáková, Štěpánka Postolková, Mikuláš Zounek a poslední 
3 jmenovaní – Anežka Vormová, Julie Vyhlídalová a Dan Zapadlo si již vyzkoušeli, jaké je to bodovat na 
krajském bodovacím turnaji.  
Další tréninkovou skupinu vede trenér Tomáš Skála a Milan 
Špryňar. Tyto děti se pravidelně účastní krajských turnajů a přiváží 
dobré výsledky pro náš oddíl. Eva a Tomáš Vyhlídalovi by měli 
hlavně přidat v chuti se zlepšovat, David Čácha a Tadeáš Ujváry 
jsou na tom poměrně dobře, ale musí ještě dozrát, aby předané 
zkušenosti mohli využít za pinčesovým stolem. Zuzka Záhořová je 
také velmi šikovná, ale přibrzdily jí problémy s kolenem a uvidíme, 
jak to s ní bude dál. Lucie Čáchová již sbírá výborné úspěchy na 
krajské úrovni, kde skončila na druhém místě na krajských 
přeborech, vyhrála TOP 12 nejlepších hráček Karlovarského kraje 
a ve srovnáním s Plzeňských krajem v oblastním finále také skončila 
na druhém místě. Těmito výsledky si vybojovala účast na MČR, 
které se konalo v Havířově. Zároveň se nominovala společně 
s Vojtou Levorou na Olympiádu dětí a mládeže, která se konala na 
konci června v Brně.  
Samostatnou kapitolou je již tradičně Vojtěch Levora. Vyhrál 
krajské přebory st. žactva, TOP 12 staršího žactva, na přeboru 
dorostu získal stříbrnou medaili, a je nejlepším hráčem 
v Karlovarském kraji v dané kategorii. Na základě těchto výsledků 
byl nominován na MČR dorostu v Praze a MČR staršího žactva v Hostinném. V letošní sezóně hostoval 
v divizní soutěži v oddílu TJ Lomnice, kde patřil k nejlepším hráčům této soutěže. Společně celé družstvo 
divizní soutěž vyhráli a mají právo startu ve 3. lize stolního tenisu. A dokonce se může stát, že s problémy 
s hernou v Lomnici se bude hrát 3. liga v lubské sportovní hale, protože takové zázemí a vybavení nemá 
žádný oddíl v Karlovarském kraji. Jen je třeba zpřístupnit balkón nad hrací plochou, aby diváci nemuseli 
lézt po nebezpečném žebříku.  
Zároveň je třeba vymyslet řešení přístupu přímo do haly, protože naši pinčesovou základnu v Lubech posílil 
hráč z Chebu, výborný sportovec Jiří Sucharda, který je upoutaný na invalidní vozík. O těchto problémech 
rozhodují naši zástupci města.  
Tím se závěrem dostávám k poděkování za TJ Luby: 
Městu Luby, Karlovarskému kraji, ČÁST ČR, Karlovarskému krajskému svazu, Jiřímu Vyhlídalovi, 
Milanu Oubrechtovi a drobným sponzorům, abychom mohli provozovat tento krásný sport. 

Za oddíl stolního tenisu trenér Tomáš Skála 

 

Slavnostní vysvěcení výklenkové kaple Božího těla 
Na sobotní slavnost vysvěcení výklenkové kaple Božího těla (17.06.) na Vysokém kameni jsem dorazila 
právě včas, abych si poslechla slavnostní fanfáru trubačů Lesů ČR, která nás příchozí přivítala na 
provizorním parkovišti pod skálou. Odtud se průvod vedený ředitelem Krajského ředitelství Lesů ČR 
Ing. Miroslavem Roznerem a kraslickým děkanem a vikářem sokolovského vikariátu Peterem Fořtem vydal 
k nově zbudované výklenkové kapli. 



Lubský zpravodaj červenec 2017 strana 3 

Úvodní slovo přednesl Lesní správce LS Kraslice Ing. Alexander Fous, který předal slovo kraslickému 
starostovi panu Romanu Kotilínkovi. Ačkoli se z původní kaple dochovalo pouze pár černobílých 
fotografií, vyrostla zde kaple nová, která má připomínat tu původní. V prostoru před nově zbudovaným 
místem rozjímání jsou umístěny prahy domů nalezených v okolí Vysokého kamene – jediné připomínky 
zaniklé obce Kámen. Po úvodních projevech byla kaple slavnostně vysvěcena.  
Závěrem byla kaple symbolicky předána do užívání veřejnosti. Kdo si zevrubně prohlédl zděnou kapli 
s novým zvonem, s žulovým oltářem a betonovými lavicemi, měl možnost občerstvit se ve stanech k tomuto 
účelu vystavěných na protější louce.  
Kaple za téměř milion Kč byla obnovena díky dotačnímu 
programu Lesů ČR s názvem Program 2020, zaměřenému 
na obnovu a udržování kulturního dědictví.  
Původní kaple Božího Těla byla postavena v bývalé osadě 
Kámen, kde se našly posvěcené hostie, ukradené v roce 
1805 z kostela sv. Jiljí v Kostelní. O krádeži se píše ve 
farní kronice: 
„V noci z 22. na 23. listopadu roku 1805, když kostelní 

hudebníci v hostinci oslavovali svůj svátek svaté Cecilky, 

ukradli lupiči kostelní svaté nádoby. S nimi pak utekli 

směrem k Sasku. V blízkosti Vysokého kamene vysypali 

posvěcené hostie do sněhu. Po třinácti dnech je tam lidé 

našli nepoškozené. Tehdejší farář Krippner za doprovodu 

mnoha věřících hostie posbíral a odnesl domů. Kolem místa nálezu nechal postavit dřevěné ohrazení 

a začal obstarávat peníze na stavbu kapličky. Ze všech obcí farnosti, ale hlavně z Kraslic se sešlo tolik 

finančních darů, že se kaple mohla v roce 1817 na severním konci Vysokého kamene postavit“. 

Osada Kámen se na začátku 20. století stala oblíbeným výletním místem díky nedalekému skalnímu útvaru 
Vysoký kámen. Na jeho severním konci byla roku 1817 postavena kaplička, na níž se složily všechny 
farnosti Kraslicka. V padesátých letech 20. století byla zbourána, stejně jako větší část místních usedlostí 
při zřizování hraničního pásma. Vysoký kámen láká turisty i dnes, protože skýtá z nadmořské výšky 
773 metrů pohled na celé Chebsko i do sousedního Vogtlandu. 

Ing. Anita Černíková, starostka města Luby 

Hvězdicový pochod ke kapli 
Turistický oddíl Luby a několik dalších turistických 
oddílů z české i německé strany plánovaly na 
oficiální slavnost hvězdicový pochod. Ze strany 
Lesní správy Kraslice k tomuto ale byly připomínky 
v tom duchu, že sami mají mnoho pozvaných hostů 
a občanů bývalé obce Kámen, současné i bývalé 
obyvatele Kostelní, Počátek a okolí, takže by tam 
byl obrovský počet návštěvníků, což by bylo nad 
rámec zamýšlené slavnosti. 
Proti tomu nebylo co namítat, a tak se termín 
hvězdicového pochodu posunul na pozdější dobu, 
konkrétně na neděli 20. srpna. 
V Lubech jsou již na různých místech k dispozici 
malé letáčky, které o historii kaple i hvězdicovém 

pochodu informují. 
V srpnovém vydání Lubského 
zpravodaje bude plakát s kon-
krétními údaji k pochodu, 
plakáty budou vyvěšeny i po 
městě. 

Mgr. Petr Plzák, 

předseda Tur. oddílu Luby 

 
Družstevní 710, 351 37 Luby, 

mob.: +420 606 306 449 

 

Chtěli bychom vám oznámit, že máme 

dovolenou v tyto dny: 

od  10.7.2017 do 21.7.2017 

 

22.7.2017 se na vás opět těšíme. 

 

 

Přejeme všem krásnou dovolenou 

a slunečné prázdniny 

                                               Moravovi 
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Vyberte si v knihovně 
Nicola Marni: Tallinnské spiknutí. 
Ďábelské spiknutí, jež může strhnout Evropu do propasti. Katolický tajný spolek, který se nezastaví ani 
před vraždou. Strhující, hrozivě realistický thriller známé německé autorské dvojice píšící pod 
pseudonymem. 

Adriana Macháčková: Žena vlivného muže. 
Příběh o vztahu muže a ženy, matky a dcery, o přátelství, soucitu ale i velkorysosti. 
Michaela Štěchová: Anna zachraňuje svět. 
Dobrovolnice Anna přijíždí učit angličtinu do Lombocké školy, kterou podporuje nezávislá nezisková 
organizace z Evropy. Přitom se potýká se svérázným smyslem pro realitu zdejších obyvatel a pár dní 
předtím ještě s chaosem a kulturními rozdíly na sousedním hinduistickém Bali. Vysněný ráj indonéských 
ostrovů, jak ho známe z pouťových letáků, je mimo dovolenkářská ghetta natolik jiný, že nastalá absurdita 
v očích ztraceného Evropana nemůže být větší. 

Sára Saudková: Zpocená záda. 
Strhující příběh dobře situovaného právníka Davida, který žije pro svou rodinu a práci a vede zdánlivě 
šťastný a spořádaný život čerstvého čtyřicátníka. 
Do cesty mu však vstoupí záhadná žena, která se stává jeho vstupenkou do doposud neznámého světa 
volnosti, prostopášnosti a sexuálního osvobození. Přestože se mu všechno rozpadá pod rukama a on sám 
se řítí do katastrofy, cítí David, že žije naplno. Je třeba se rozhodnout, zda chce ztratit svůj spolehlivý, 
jednotvárný a pohodlný život a přijít o všechno, co léta budoval a na co si zvykl, výměnou za nejisté štěstí. 
V sázce je hodně a on není žádný hrdina. 
Chris Carter: Zloba. 
Pětadvacet let dochází k hrůzným vraždám, a nikdo o nich neměl ani tušení. Policie odhalí zločiny náhodou, 
když po dopravní nehodě najde v kufru auta dvě uříznuté hlavy. Podezřelý řidič se rozhodne ke všemu 
přiznat, ale jen detektivu Hunterovi – výměnou za Hunterova nejhlubší tajemství. 

Na facebooku knihovny (ten naleznete na webových stránkách knihovny) lze dohledat foto z různých akcí 
např. Andersenova noc, Pasování prvňáčků, Míchání barev, Barvy, apd., nebo nabídku nejzajímavějších 
knih, nakoukněte. 

Knihovnice Vlasta Tomanová 

 

Firma Warwick GmbH & Co. 
Music Equipment KG  
rozšiřuje svou produkci o provozovnu v Lubech 
(budova bývalého Odborného učiliště hudebních nástrojů) 
a hledá budoucí spolupracovníky v oboru: 

- brusič / brusička 
- lakýrník / lakýrnice 
- spolupracovník / spolupracovnice – montáž 
- zaměstnance / zaměstnankyně do správy 

Nabízíme práci na plný i částečný úvazek. Rádi přijmeme i nezaučené síly (výrobní úsek) 
– zaučíme Vás! 

Je-li tato nabídka pro Vás zajímavá, pošlete prosím Vaši žádost o místo e-mailem na adresu: 
 

starosta@mestoluby.cz  (do předmětu: Warwick), 

nebo osobně na MěÚ Luby, 351 37 Luby, nám. 5. května 164 
 

Warwick GmbH & Co. Music Equipment KG 
Hans-Peter Wilfer 

08258 Markneukirchen, Gewerbepark 46, Deutschland 
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V pohodovém rytmu 
Takto se vedl výšlap směrem Landwüst – Wernitzgrün – Luby 
v sobotu 24. června. Počasí slunečné a teplé, stále vanoucí vítr 
příjemně osvěžoval. 
Patnáct turistů mělo první zastavení u rybníku kousíček za státní hra-
nicí. Malá svačinka a doplnění tekutin dodalo nových sil a netrvalo 
dlouho, a byli jsme u roz-
hledny na kopci Wirt-
sberg. I zde odpočinek, 
vyhlídka z rozhledny. 
Další zastavení bylo 

u dvou rybníků mezi Landwüstem a Wernitzgrünem. Opět 
pohoda, svačinka, pití, relax u vody.  
Nu a pak nás již čekaly poslední kilometry přeshraničního výš-
lapu. Končilo se u restaurace Kozabar. Zde někteří poseděli, jiní 
pokračovali dále domů. 
Akce Turistického oddílu Luby byla hodnocena kladně. Příjemná cesta loukami a lesy, poznání nových 
míst – hlavně lesní rybníčky zaujaly, a poklidné tempo se líbilo. Jak jinak - výpravu vedl důchodce ☺. 

Jan Kreuzinger 
 

MLÝNEK 
Pokud si představujete mlýnek na kávu či malý vodní mlýnek, mýlíte se. Jedná se o Golden River Ranch v obci 
Mlýnek nedaleko Nového Kostela. Tam se 14. června sešlo 45 dětí z MŠ Luby, MŠ Nový Kostel a Marieney 
(Německo). Jedná se o společný projekt „Sousední světy – Nachbarwelten“. Projekt spadá do česko-německých 

jazykových a mediálních projektů pro děti od 3 do 8 let. Ten náš 
se uskutečnil na téma „Ukážu ti svůj svět“ pod vedením 
medionauta, paní Pavlíny Kellerové. 
Děti se na několik hodin octly v jiném světě. Prohlédly si koňské 
stáje, jezdily na koních jako opravdoví kovbojové, mohly se po-
mazlit s místními zvířátky (s kůzlátky, ovečkami, pejsky i po-
níky), zaskákaly si na obří trampolíně, projely se místním vláč-
kem, prohlédly si plachtový vůz, krásný dřevěný srub a mnoho 
dalšího. Po celé dopoledne si české děti hrály společně s němec-
kými a v tu chvíli žádná jazyková bariéra neexistovala. 
Opět velmi podařená akce v rámci spolupráce mezi českými 
a německými mateřskými školami. Všechny fotografie z pobytu 
v Mlýnku naleznete na webových stránkách naší školky. 

Učitelky a děti z MŠ v Lubech 
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Lubská Kalora s.r.o. 

společnost Lubská Kalora s.r.o. se zabývá komplexním řešením problematiky energetiky 
pro firmy a města (zhodnocení současného stavu, navržení možných řešení a jejich 
realizace) a související stavební činnosti.  

Společnost je v současné době držitelem těchto živnostenských oprávnění: 
• výroba tepelné energie a rozvod tepelné energie 

Kontakt: mob. +420 775 413 573 e-mail: lubskakalora@seznam.cz 
pohotovost: +420 603 470 553 24 hodin denně 

Jednatel společnosti: Jaromír Brož 
Kontakt: mob. +420 603 507 230 e-mail: brozmar@atlas.cz 

Dopravka informuje 
V souvislosti s novelou zákona č. 56/2001 Sb., která nabyla účinnosti od 1. 6. 2017, nastaly některé podstatné 

změny, a to rozvolněním místní příslušnosti (povinnosti registrovat vždy podle místa adresy trvalého pobytu nebo 
sídla firmy) dochází k tomu, že na kterémkoliv úřadě obce s rozšířenou působností bude možné mj. provádět 

tyto operace: 

• Registrace nového vozidla. 
• Registrace dovezeného vozidla. 
• Změna provozovatele nebo vlastníka vozidla (tzv. převod vozidla). 
• Schvalování technické způsobilosti vozidel a přestaveb. 
• Zápisy změn v registru vozidel (tažné zařízení, změna barvy apod.). 
• Vyřazení vozidla z provozu (uložení registrační značky do depozitu), avšak nahlášení adresy místa 

umístění vozidla a účel jeho využití (po 12 měsících), nebo opětovné uvedení do provozu pouze na tom 
úřadě, kde bylo vyřazeno. 

• Zánik vozidla (trvalé vyřazení vozidla z provozu). 
• Rezervace registrační značky na přání (doposud na 3 měsíce, nově až na 6 měsíců) a její přidělení. Žádost 

lze podat na jakémkoliv úřadě, samotné značky ale budou následně připraveny k vyzvednutí na úřadě, kde 
byla podána žádost. 

Další změnou v zákoně 56/2001 Sb., je platnost evidenční kontroly: 
Protokol o evidenční kontrole vozidla má nově platnost 30 dní (doposud 14 dní). 
 

PEČOVATELSKÁ SLUŽBA 
Standardní pomoc seniorů v jejich domácnostech je v současné době podpora jejich soběstačnosti 
prostřednictvím pečovatelské služby. Ve větších městech je poskytování terénní pečovatelské služby již 
dlouholetou normou. Jinak tomu je zatím v malých obcích. Pokud někdo z místních seniorů potřebuje pomoc 
s péčí o svoji osobu a domácnost, většinou je nápomocný někdo z rodiny, sousedů nebo přátel. Od příštího 
kalendářního roku by se mohla takto zavedená péče a podpora rozšířit o odbornou péči profesionálního 
poskytovatele sociálních služeb. 
Ve spolupráci se svazkem obcí Kamenné vrchy a pod dohledem Krajského úřadu zahájí svoji činnost nová 
pečovatelská služba. Na jejím založení se bude podílet Bc. Adéla Hoyerová, která chce svým profesionálním 
přístupem pomoci lidem v regionu, ze kterého pochází. Dalším krokem, po již proběhnuvších jednáních 
s místními starosty a se Sociálním odborem Karlovarského krajského úřadu, budou veřejná setkání s možnými 
uživateli této nově vznikající sociální služby. V červnu se slečna Bc. Adéla Hoyerová chystá oslovit občany 
v jednotlivých obcích Chebska, zda by o sociální službu měli zájem. Občané budou vyzváni k účasti na krátké 
organizační schůzce, kde jim jmenovaná sociální pracovnice vysvětlí podmínky, za jakých může být sociální 
péče poskytována. Již nyní se těší na osobní setkání s potencionálními zájemci o pečovatelskou službu. Je zcela 
možné, že nabídne i pracovní pozice občanům, kteří by se chtěli stát terénními pečovateli. 

Bc. Adéla Hoyerová 
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Společenská kronika 
V měsíci červenci 2017 oslaví 

významné životní výročí tito občané 

města Luby:  

Zdeněk Zadina 

Eva Vormová 

Ilona Povýšilová 

Marie Korecká 

Margot Boučková 

Božena Norková 

Jaroslav Boledovič 

Všem jubilantům srdečně blahopřejeme! 
 

Vítání občánků 
V sobotu dne 24.06.2017 jsme 

v obřadní síni Městského úřadu 

v Lubech přivítali další nově naro-

zené občánky našeho města: 

Kláru Balharovou, Nelu Petrovovou, Matěje Kliku, 

Elišku Winklerovou, Lenku Poplšteinovou, Filipa 

Knapčíka, Natálii Winklerovou, Kláru Kuchtovou, 

Matyáše Kvasničku, Anetu Senajovou. 

 

2x INFO 
V době od 17.7. do 11.8. 

bude MKS uzavřeno z dů-

vodu čerpání dovolené 

a komplexního úklidu 

těchto prostor. 

Krásné slunečné prázd-

niny a pohodovou dovolenou přeje 

Kuchtová Michaela, MKS 

 

OSMM informuje občany, že ve dnech 10.7. až 23.7. 

bude probíhat dovolená. 

Ing. Lukeš Martin – vedoucí OSMM 

Salón Pavla ve Skalné 
Hotel Garni Vildštejn Česká 75 Skalná 

(vchod zadem přes parkoviště hotelu) 

Nabízí: 

Gelovou modeláž rukou 

doplnění i se zdobením 250 Kč 

nové i se zdobením 300 Kč 

Gelovou modeláž nohou 200 Kč 

Lázeňskou pedikúru 120 Kč 

Bio - Detox vodní lázeň přes chodidla 200 Kč 

Klasickou manikúru 80 Kč 

P-Shine na ruce (vlešťování včelího vosku do nehtu) 150 Kč 

Parafínový zábal na ruce 140 Kč 

Celkovou kosmetiku 300 Kč 

 

dále: úprava obočí 30 Kč, depilace obličeje od 30 Kč 

barvení obočí 40 Kč lakování nehtů od 30 Kč 

barvení řas 50 Kč, líčení od 100 Kč 

hluboké čištění pleti od 150 Kč 

 

Trvalá na řasy 400 Kč 

Depilace rukou 150 Kč - 200 Kč 

Depilace nohou 200 Kč - 300 Kč 

Mikromasáž očního okolí 130 Kč 

Klasická masáž s rašelinovým předehřátím 200 Kč 

Lávové kameny s rašelinovým předehřátím 300 Kč 

Medová detoxikační masáž s rašelinovým předehřátím 220 Kč 

Luxusní čokoládová masáž s rašelinovým předehřátím 350 Kč 

 

Objednávky telefonicky: 739 135 088 

Odpovědný vedoucí: Hottmarová Pavla 

 

PLYNOSERVIS 
voda-topení-plyn 

 
Martin Forrai 

 

 opravy, montáže, servis plynových kotlů, 

topidel, karem a ohříváků vody různých 

typů a značek 

 pravidelné prohlídky, revize, čištění ply-

nových spotřebičů  

 opravy a údržba plynových spotřebičů 

a jejich uvádění do provozu 

 kontroly úniku plynu, měření emisí  

 

Kontakt: 

Martin Forrai 

tel.: 724 349 306, e-mail: forrai@volny.cz 

Palackého 1399/70, 358 01 Kraslice 

 

Inzerce 

mailto:forrai@volny.cz
http://www.obrazky.cz/?q=v%C3%ADt%C3%A1n%C3%AD+ob%C4%8D%C3%A1nk%C5%AF&url=http://www.obecvrdy.cz/data/rozcesti/thumbs/vitani-obcanku-list-page-001.jpg&imageId=cd04261375171496&data=lgLEEBFJrUMGpK70SOsJr763BRjEMA3_JwVsUT9NPpjo92nd701J7W5tOVt0n0tI6nVBKYWvhvDaJLBq8uOGJ4ULzvvNf85ZUPPZxAJE75PEAteuxAJeEcQCP6k%3D
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Města Luby a Erlbach/Markneukirchen  
 

si Vás dovolují pozvat na  

23. HRANIČNÍ SLAVNOSTI 
SOBOTA 5. SRPNA 2017 od 14 HODIN 

v prostoru hraničního přechodu Luby - Wernitzgrün 
 
 

Program:  14.00 – 17.00  HORALKA – Kraslice  
    17.00 – 18.00 Chůdaři – soutěže, focení se 

17.30 – 18.00 Mažoretky - DDM Sova 
    18.00 – 22.00 Chodovarka – Chodová Planá 
    23.00 – 23.10 Firelovers – ohňová show 

 
Soutěže, tvořivá dílna DDM - malování na trička, skákací hrad, malování na 

obličej, soutěž v létání balónků, kopání na brankovou stěnu, 
výstava historických traktorů, historická vojenská technika 

 

Od 12.30 do 17.00 hodin bude autobus jezdit v půlhodinových intervalech, 
pak dle zájmu 

NEDĚLE 6. SRPNA 2017   

náměstí před Městským úřadem:  
 

14.00 – 15.15  Šapitó šou – zábavný program pro děti 
15.30 – 18.00  vystoupení skupin IHS a Drsná žízeň 

 
23. Hraniční slavnosti se konají s finanční podporou 

Česko-německého fondu budoucnosti. 
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DIVADELNÍ NABÍDKA 
ČINOHRA 

   

Divadlo 
NaVinohradech 

06.10.2017 (pátek „V“) ZKROCENÍ ZLÉ ŽENY 
 komedie Filip Blažek, Hana Vagnerová, Michal Novotný, 

Jaroslav Satoranský, Oldřich Vlach, Martin 
Kraus a další CENA : 850 Kč (doprava + vstupné do 11.- 13. řady, 1. balkon) 

   

Divadlo 
Bez Zábradlí 

07.10.2017 (sobota „O“) TŘI MUŽI NA ŠPATNÉ ADRESE 
 komedie Karel Heřmánek, Antonín Procházka, Zdeněk 

Žák, Johanna Tesařová, Jana Šulcová a další CENA : 750 Kč (doprava + vstupné do 5.- 6. řady) 

 

MUZIKÁL 
   

Divadlo Kalich 27.01.2018 (sobota „O“) KRYSAŘ Přemysl Pálek, David Suchařípa, Robert 
Jašków, Marie Křížová, Roman Tomeš, Charlie 
Doubravová, Felix Slováček jr., Martin Zounar, 
Martin Sobotka, a řada dalších (pozn.: alternace 
u všech muzikálů) 

 režie: Mirjam Landová 

CENA : 1 050 Kč (doprava + vstupenky 7. - 9. řada) 
   

Divadlo 
Hybernia 

17.09.2017 (neděle„O“) FERDA MRAVENEC 
 režie: Libor Vaculík V. Drahokoupil, A. Gabrišová, Z. Fric, O. Smysl, 

F. Prokešová, M. Šemík, M. Wronková a řada 
dalších CENA : 1 050 Kč (doprava + vstupenky 9. - 11. řada) 

pozn.: dítě do 12 let sleva 150 Kč  
   

Divadlo 
Pyramida 

14.10.2017 (sobota „O“) PLES UPÍRŮ Marián Vojtko, Bohuš Matuš, Michaela 
Nosková, Natálie Grossová, Magda Malá, 
Michaela Gemrotová, Jiří Zonyga, Pavel Vítek, 
Renata Podlipská a další 
 
 
 

14.10.2017 (sobota „V“) 
21.10.2017 (sobota „V“) 
04.11.2017 (sobota „O“) 
11.11.2017 (sobota „O“) 
11.11.2017 (sobota „V“) 

režie: Radek Balaš 

CENA:  1 090 Kč (doprava + vstupenky do sektoru A, D, E, H)  
   

Kongresové 
centrum 

25.11.2017 (sobota „O“) ROCKY Jan Kříž, Roman Vojtek, Michal Kryštof, Milan 
Šteindler, Michaela Nosková, Markéta 
Procházková a řada dalších 
 

02.12.2017 (sobota „O“) 
09.12.2017 (sobota „O“) 

režie: Ch. Drewitz 

CENA : 1 090 Kč (doprava + vstupenky 18.- 20. řada „střed“)  
   

Divadlo 
Hybernia 

25.11.2017 (sobota „O“) MEFISTO Josef Vojtek, Jiří Zonyga, Jan Kříž, Petr Ryšavý, 
Karolína Gudasová, Jaromír Dulava, Michal 
Novotný, Hana Křížková, Tomáš Trapl a řada 
dalších 

 režie: Zdeněk Zelenka 

CENA : 1 050 Kč (doprava + vstupenky 3. - 11. řada)  
   

Divadlo 
Hybernia 

25.11.2017 (sobota „O“) IAGO Peter Strenáčik, Janek Ledecký, David 
Gránský, Petr Vondráček, Dasha, Michal 
Novotný, Martin Pošta, Bořek Slezáček a řada 
dalších 

 hudba: Janek Ledecký 

CENA : 1 050 Kč (doprava + vstupenky 11. - 13. řada) 
   

„O“ = odpolední představení         „V“ = večerní představení 
 

Bližší informace a rezervace vstupenek na tel. čísle 724 836 691 nebo na e-mailu: mks@mestoluby.cz 
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ČČK Karlovy Vary rozdával ocenění Zlatého kříže  
Dne 13. června 2017 proběhlo v krajské knihovně v Karlových Varech slavnostní předávání vyznamenání 
Zlatého kříže II. a III. třídy za osmdesát a více dobrovolných bezplatných odběrů krve. Slavnost se 
uskutečnila v souvislosti se Světovým dnem dárců krve, který připadá na 14. června.  
Mezi oceněnými dárci byla také Lubská občanka, paní Marie Novotná, která obdržela Zlatý kříž III. stupně. 
Jako poděkování za své dlouholeté darování krve obdržela vyznamenání plakety Zlatého kříže, pamětní list 
a dárkové balíčky.  
Místopředsedkyně Oblastního spolku Českého červeného kříže Karlovy Vary paní Hermína Kaňková 
slavnost uvedla slovy: „Je mnoho lidí, kteří natahují ruku, aby něco dostali. Ti, kteří jsou dnes oceněni, 
však ruku natahují, aby jiné obdarovali.“  
A já jen doplním: jen málo z nás se odhodlá k tomu, aby svou krev darovalo. O to větší dík však patří Těm, 
kteří se neváhají rozdat pro druhé. Máte můj obdiv a úctu!  

Ing. Anita Černíková, starostka města 

 

Zprávy ze zastupitelstva 
Přítomni: pp. Černíková, Hartl, Kubeš, Pavlovský, Šíma, Vorm, Vrbová, Plzák, Záplata. 

♦ Zastupitelstvo města bylo informováno o projednání výsledku hospodaření Dobrovolného svazku obcí (DSO) 
Kamenné vrchy za rok 2016 na valné hromadě svazku. Valná hromada DSO Kamenné vrchy projednala dne 
22.06.2017 zprávu o výsledku přezkumu hospodaření DSO Kamenné vrchy za rok 2016 a byla seznámena se 
závěrečným účtem svazku a vyslovila souhlas s celoročním hospodařením DSO Kamenné vrchy a schválila 
závěrečný účet DSO Kamenné vrchy za rok 2016. Dozorčí rada DSO Kamenné vrchy schválila dne 20.06.2017 
účetní závěrku roku 2016.  
Zastupitelstvo města vzalo informaci o projednání hospodaření DSO Kamenné vrchy v roce 2016 v orgánech 
svazku na vědomí.  

♦ ZM schválilo rozpočtové opatření rozpočtu města Luby č. 3/2016 (všichni přítomní pro). Obsahem rozpočtového 
opatření je navýšení příjmů z finančních operací o částku 2 665 tis. Kč, dále navýšení výdajů rozpočtu a příjmů 
rozpočtu na financování akcí, na které byla schválena dotace. Konkrétně jde navýšení výdajů na realizaci projektu 
„Doplnění infrastruktury pro volnočasové aktivity“ o 205 tis. Kč, proti tomu příjmy navýšené o dotaci na tuto 
akci ve výši 214 tis. Kč. Dalším navýšením rozpočtu na straně příjmů i výdajů je neinvestiční transfer ze státního 
rozpočtu ve výši 362 660,40, který bude ve stejné výši převeden na účet ZŠ Luby.  Dále se jedná o navýšení na 
straně příjmů o 60 tis. Kč, což je schválená dotace na pořádání hraničních slavností, a o navýšení příjmů 
o 360 tis. Kč, to je dotace na veřejně prospěšné práce. Předmětem rozpočtového opatření jsou také přesuny 
výdajů na pořízení projektových dokumentací z kapitoly územního rozvoje na pěstební činnost ve výši 263 tis. Kč 
a přesun z územního rozvoje na pitnou vodu ve výši 835 tis. Proti tomu jsou upraveny také výdaje na pěstební 
činnost o 263 tis. Kč na PD a o 90 tis. Kč na nový LHP, dále výdaje na PD v kapitole pitná voda ve výši 
835 tis. Kč. Přesný výčet rozpočtového opatření č. 3/2017 je přílohou zápisu.  
ZM navržená rozpočtová opatření odsouhlasilo (všichni pro).          

♦ Zastupitelstvo bylo seznámeno s průběhem přípravy projektu „Snížení energetické náročnosti v objektu MKS 
v Lubech“. V současné době je podána žádost o dotaci na spolufinancování realizace projektu. SFŽP vyhodnotí 
a rozhodne o dotaci nejpozději v září 2017. Celkové náklady projektu jsou vypočteny na 10 067 tis. Kč, podle 
výpočtu energetického auditu po provedených opatřeních bude po realizaci projektu dosaženo úspor energií ve 
výši 43,74 %. V případě, že projekt projde a město dostane dotaci, bude potřeba nechat vypracovat projektovou 
dokumentaci na realizaci, která bude základem pro výběrové řízení dodavatele. Teprve po výběru dodavatele 
a podpisu smlouvy na realizaci projektu dojde k podpisu smlouvy o podpoře se Státním fondem životního 
prostředí. ZM vzalo informaci na vědomí. 

♦ ZM bylo seznámeno s protokolem o hodnocení nabídek na zakázku malého rozsahu na akci „Doplnění 
infrastruktury pro volnočasové aktivity“ (2. část).  Jediným hodnotícím kritériem byla výše nabídkové ceny. 
Nejnižší nabídku podal podnikatel TR Antoš, s.r.o. a to 243 096,- Kč bez DPH, a proto byla tato nabídka 
vyhodnocena jako nejvhodnější.  
Zastupitelstvo schválilo uzavření smlouvy s firmou TR Antoš, s.r.o. za nabídkovou cenu 243 096,- Kč bez DPH, 
to je 294 146,- Kč včetně DPH (všichni pro). 

♦ Místostarosta pan Šíma informoval zastupitele o výzvě k podání žádosti o podporu kinematografie, digitalizace 
a modernizace kin v roce 2017-2018, která byla vyhlášena Státním fondem kinematografie. Celkové náklady na 
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zakoupení dataprojektoru a počítače jsou odhadnuty na cca 410 tis. Kč, maximální výše podpory by byla 50 % 
investičních nákladů. Protože žádost včetně všech příloh bylo nutné podat do 19.6.2017, vedoucí MKS paní 
Kuchtová žádost vyplnila a podala s tím, že pokud tuto investici ZM neodsouhlasí, není nutné ji realizovat. 
ZM schválilo investici na zakoupení digitální technologie na promítání v kině ve výši 410 tis. Kč v případě 
přidělení dotace na financování (všichni pro). 

♦ Zastupitelstvo města bylo seznámeno se záměrem výstavby nové ČS PHM v Lubech. Po jednání se zástupcem 
investora p. Lindou byla zastupitelům poskytnuta aktualizovaná studie a opět proběhlo setkání s p. Lindou, který 
informoval o změnách oproti předchozí verzi.  V aktualizované verzi došlo k následujícím změnám: parkovacích 
míst pro veřejnost je 17 (místo stávajících 10) + v areálu samotné ČS jsou 3 parkovací místa pro obsluhu 
a zákazníky, tzn. dohromady 20, došlo k doplnění projektu o zeleň, která by zabránila pohledovému kontrastu 
z náměstí před radnicí, do přízemí je vedle bistra začleněn i prostor lékárny. Zároveň je 1. podlaží budovy 
bývalého hotelu Praha variabilně upraveno pro možné využití praktickým nebo odborným lékařem, druhá část 
zůstává k dispozici pro ubytování. Součástí ČS je i místo pro dobíjení elektromobilů.  
Zastupitelé byli dále seznámeni s vyjádřením Odboru stavebního a životního prostředí MěÚ Cheb, které uvádí 
důvody, proč podaný záměr k realizaci nedoporučuje. Tyto důvody jsou následující: mezi hlavní cíle rozvoje ÚP 
Luby patří „respektovat historickou zástavbu a kulturní hodnoty území“ a dále „náměstí 5. května má plnit funkci 
ústředního veřejného prostranství města“. V návaznosti na tento požadavek je vymezena i plocha zeleně, která 
by byla výstavbou dotčena. Nová parkovací stání, která nahrazují některá stávající parkovací místa, jež by byla 
zrušena, jsou vyvolaná potřebami investora umístit stavbu areálu ČS do tohoto území, nikoli veřejným zájmem 
města Luby. Výstavba a provoz ČS, vzhledem na plánovaný 24 hodinový provoz, by měla rušivý charakter 
v návaznosti na stávající obytné plochy.  
V návaznosti na uvedené skutečnosti starostka přednesla zastupitelům žádost investora o souhlas s projektovou 
dokumentací. ZM odsouhlasilo tuto žádost s podmínkou, že v dokumentaci bude řešena zeleň dle zadání ZM 
(5 pro, 2 proti, 2 se zdrželi hl.). Zároveň byla předložena žádost o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti na nemovité věci ve vlastnictví města Luby. Také k tomu proběhla diskuse, nakonec ZM žádost 
odsouhlasilo s podmínkou, že bude předložen návrh smlouvy k odsouhlasení konečného textu před jejím 
podpisem, aby mohly být do smlouvy zapracovány požadavky města (5 pro, 2 proti, 2 se zdrželi hlasování).   

♦ Zastupitelstvo města bylo seznámeno s inspekční zprávou České školní inspekce o provedené inspekci 
v Mateřské škole Luby. V protokolu o kontrole je v jednom bodu uvedeno, že došlo k porušení právního předpisu, 
ale že ředitelka školy přijala v průběhu inspekční činnosti nápravné opatření (vydala vnitřní řád školní jídelny, 
kde doplnila chybějící ustanovení). Jiné zjištění porušení právního předpisu nebylo. ZM vzalo informaci na 
vědomí.  
Ing. Vorm navrhnul vyplatit ředitelce MŠ paní Veselé mimořádnou odměnu z prostředků města ve výši 
20 000,- Kč (všichni pro). ZM dále odsouhlasilo, aby do rozpočtového opatření č. 3/2017 byl přidán příspěvek 
MŠ ve výši 27 200,- Kč na mzdové výdaje. 

♦ Paní starostka navrhla, aby bylo končícímu jednateli městské společnosti Lubská Kalora, s.r.o, vyplacena 
mimořádná odměna při odchodu do důchodu, a to z důvodu dvaceti pěti let výkonu této funkce a také z důvodu, 
že ani jednou za celé roky nebyly při všech kontrolách zjištěny nedostatky nebo porušení právních předpisů. 
Navrhla odměnu ve výši 35 000,- Kč. Pan Kubeš podal protinávrh na částku 50 000,- Kč. Zastupitelé hlasovali 
o protinávrhu a odsouhlasili odměnu (formou finančního daru) ve výši 50 000,- Kč (8 pro, 1 se zdržel hl.). Také 
tento výdaj bude přidán do rozpočtového opatření č. 3/2017. 

♦ ZM projednalo návrh smlouvy mezi městem Luby a Českou republikou - Úřadem pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci a o zřízení věcného práva. Touto 
smlouvou dojde k bezúplatnému převodu vlastnického práva k pozemku p.č. 1570/1 v kat. území Luby I na město 
Luby.  
Zastupitelstvo města schválilo smlouvu o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci a o zřízení 
věcného práva č. UZSVM/PKV/2277/2017 (všichni pro).  

♦ ZM schválilo pronájem nebytových prostor v objektu MKS, místnost cca 20 m2 v 1. patře, panu Gennadiji 
Doroshenkovi (všichni pro) a pronájem nebytových prostor v budově radnice, místnost v přízemí cca 14,5 m2, 
společnosti Lubská Kalora s.r.o. (všichni pro).  
Zastupitelé schválili pronájem pozemku části p.č. 1875/1 (260 m2) v katastrálním území Luby I panu Pištovi 
a panu Hippmannovi (všichni pro).  
Zastupitelé schválili prodej pozemku p.č. 985/11 (1395 m2) v kat. území Luby I panu Fr. Altmanovi a paní 
Beatrice Plavcové (všichni pro). ZM projednávalo žádost pana Kastla o odkoupení pozemků v kat. území Opatov 
u Lubů a to p č. st. 100 (591 m2), p.č. 1673/2 (276 m2), p. . 1673/4 (631 m2), p. č. 1673 5 (1782 m2) a část 
p. č. 1706 (cca 1080 m2). ZM prodej pozemků odsouhlasilo (všichni pro), kromě pozemku části p. č. 1706 
(cca 1080 m2), protože se jedná o lesní cestu a prodej vyznačené části by znemožnil majiteli sousedního lesního 
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pozemku, Lesům ČR, a. s., přístup. O oddělení této části pozemku nebo o odkoupení celé této lesní cesty na 
p. č. 1706 požádaly Lesy ČR. Zastupitelé rozhodli o záměru prodat celý pozemek p. č. 1706 v kat. území Opatov 
u Lubů (všichni pro). Pan Kastl požádal ZM o odprodej výše uvedených pozemků za „přiměřenou“ cenu, a to 
z důvodu neatraktivnosti těchto pozemků a výskytu bolševníku velkolepého. ZM odhlasovalo, že panu Kastlovi 
prodá pozemky v kat. území Opatov u Lubů p. č. st. 100 (591 m2), p. č. 1673/2 (276 m2), p. č. 1673/4 (631 m2) 
a p. č. 1673/5 (1782 m2) za cenu dle pravidel pro prodej pozemků z majetku města Luby (všichni pro).  
Po projednání prodeje pozemků navrhnul Ing. Vorm, aby ZM v případě prodeje pozemků za účelem výstavby 
rodinného domu zajistilo, aby kupující byl povinen do nějaké doby stavbu zahájit.  
ZM schválilo směnnou smlouvu, jejímž předmětem je směna pozemků mezi městem Luby a manželi 
Vyhlídalovými (všichni pro). Podle této smlouvy dojde k převodu pozemků p. č. 402/8 o výměře 79 m2 (odd. 
z p. p. č. 402/1 v kat. území Luby II) a pozemku p. č. 144/4 o výměře 298 m2 (oddělený z p. p. č. 144/1 v kat. 
území Horní Luby), z majetku města Luby do vlastnictví manželů Vyhlídalových, a k převodu pozemků 
p. č. 402/5 o výměře 113 m2 a p. č. 402/6 o výměře 115 m2, oba v kat. území Luby II, z vlastnictví manželů 
Vyhlídalových do vlastnictví města Luby. Finanční rozdíl dohodnutých cen směňovaných pozemků činí 730,- Kč 
ve prospěch města.  
ZM schválilo záměr pronajmout pozemek část p. č. 2534/10 (627 m2) v katastrálním území Luby I (všichni pro).  
Zastupitelstvo schválilo záměr prodat pozemky p. č. 284 (335 m2) a p. č. 230/1 (125 m2) v kat. území Luby I 
(všichni pro). ZM schválilo záměr prodat pozemky část p. č. 1/1 (cca 100 m2) v kat. území Dolní Luby (všichni 
pro), pozemky část p. č. 275/7 (cca 55 m2) a část p. č. 275/5 (cca 48 m2) v kat. území Luby I (všichni pro), a dále 
pozemek p. č. 3082 (166 m2) v kat. území Luby I (všichni pro).   

♦ ZM bylo informováno o oznámení správní rady Česko-německého fondu budoucnosti, že dne 13.6.2017 schválila 
podporu projektu „Společné hraniční slavnosti Luby-Erlbach“. Projekt bude podpořen částkou 60 tis. Kč.  
ZM vzalo informaci na vědomí a schválilo přijetí finančního příspěvku ve výši 60 tis. Kč od Česko-německého 
fondu budoucnosti (všichni pro). 

♦ Paní starostka informovala zastupitele, že Zastupitelstvo Karlovarského kraje nechválilo žádost města Luby 
o poskytnutí dotace na akci „Opatov, pomník padlých v 1. světové válce – celková oprava a rekonstrukce“.  
ZM vzalo informaci na vědomí a schválilo, aby paní starostka podepsala smlouvu na opravu tohoto pomníku 
s panem Žáčkem za nabídkovou cenu 88 700,- Kč bez DPH (všichni pro). 

♦ ZM projednalo žádost Zdravotnické záchranné služby Karlovarského kraje o zvážení možnosti přemístění 
parkovacího stání vozidla ZZS z původního stání na komunikaci na parkoviště.  
ZM odsouhlasilo přemístění parkovacího stání pro vozidla ZZS KK z původního místa komunikace na prostory 
parkoviště, ale zastupitelé ještě prověří vlastnictví pozemků a budou hledat řešení, které by jednak vyhovovalo 
ZZS a jednak by vypadalo dobře z estetického hlediska (všichni pro). 

♦ ZM schválilo žádost ředitelky Domu dětí a mládeže a školní družiny Luby Mgr. Taušnerové o schválení nového 
místa pro poskytování zájmového vzdělávání DDM a ŠD Luby do rejstříku škol a školských zařízení ve 
společnosti Akord Kvint spol. s r. o., Chebská 378, 351 37 Luby (všichni pro). 

♦ Zastupitelstvo projednalo návrh smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a smlouvu o právu 
provést stavbu č. IP -12-0005019/SOBS VB01, která bude uzavřena mezi městem Luby a ČEZ Distribuce, a.s. 
Věcné břemeno bude na pozemek p.č. 2660 v kat. území Luby I při výstavbě kabelového vedení NN – rozsah 
cca 17,5 m2, jednorázová náhrada ve výši 10 000,- Kč + DPH.  
Zastupitelstvo města návrh smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a o právu provést stavbu 
č. IP -12-0005019/SOBS VB01 schválilo (všichni pro) s podmínkou, že se pod asfaltovou komunikací vedení 
provede průtlakem. 

♦ ZM schválilo aktualizaci plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Karlovarského kraje (dále PRVKÚK), která je 
nutná pro žádost o podporu z OPŽP na akci „Vodovod Luby – lokalita Růžový Vrch“ (všichni pro). ZM dále 
schválilo, aby aktualizaci provedla pro město firma Vodohospodářský rozvoj a výstavba a. s. (VRV a. s.) za 
nabídkovou cenu 21 780,- Kč včetně DPH (všichni pro). 

♦ ZM odsouhlasilo na žádost správce sportovní haly navýšení rozpočtu haly na nové dřevěné schody na balkón 
haly a na zakoupení elektronické časomíry, celkem o 70 tis. Kč (všichni pro). Částka 70 tis. Kč bude přidána do 
rozpočtového opatření č. 3/2017. 

♦ Příští veřejné zasedání Zastupitelstva města se koná v pondělí 4. září od 16 hodin v budově MěÚ, 
2. poschodí, místnost č. 13. 
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